






С Т О Л И Ч Н А   О Б Щ И Н А
Р А Й О Н “ИСКЪР„

София, бул. ”Кръстю Пастухов” №18, п.к.1592, тел.: 979 13 10; 979 07 11

2.10.2025 г .

X  РИС17-ВК08-643-[7]/02.1...
Към РИС17-ВК08-643-[7]/02.10.2025

ЧРЕЗ
ГОСПОДИН ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДО
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д О К Л А Д
от

 ПЕТКО  КРАЕВ – КМЕТ НА РАЙОН „ИСКЪР“

Относно: Отмяна на Решение № 744 по Протокол № 43 от 09.11.2017 г. на СОС и писмо
изх.№ СОА24-ТД26-4368(5)/13.11.2024 г.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,

На основание  чл.  21,  ал.  1,  т.  23 и ал.  2 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация внасям проект за решение за отмяна на Решение №744  по
Протокол № 43 от 09.11.2017 г. касаещо доклад с вх. № СОА17-ТД26-3853/16.10.2017 г.

В изпълнение на Решението на СОС е сключен Предварителен договор по ЗУТ с рег.
№ СОА17-ДГ61-108/22.12.2017  г.  Издадена е Заповед №РА-183/07.03.2018  г.  на Гл.
архитект на СО за одобрен проект за изменение  на плана за регулация, която е обжалвана



и с Решение №  157/09.04.2019 г. на Върховен административен съд, Второ отделение, по
адм. дело №687/2019 г. същата е отменена в частта, с която е одобрен проекта за изменение.

На основание Решение №  157/09.04.2019 г.   на Върховен административен съд,  с
писмо изх. № САГ24- ГР00-780/02.09.2024 г. Вр.И.Д. Главен архитект на СО, се посочва ,
че плана за регулация и застрояване за УПИ II-387, кв. 9а, м. „ж.к. Дружба2“, одобрен със
Заповед №РД  -09-50-  439/10.10.2001  г.на Гл.  архитект на гр.  София  ,  в който попадат
поземлен имот с идентификатор  68134.1504.2373  и поземлен имот с идентификатор
68134.1504.2625,  е влязал в сила и подлежи на изпълнение,  част от което е прилагането
плана за регулация.

Във връзка с гореизложеното е сключено споразумение за прекратяване   на
Предварителен договор по ЗУТ с рег.  № СОА17-ДГ61-108/22.12.2017  г.  от  25.10.2024г.
между Столична община с адрес на управление  - г. София, ул. „Московска“  №33, ЕИК:
000696327, представлявана от Кмета  Васил  Терзиев и от друга страна – „Б
ПЛЮС“ ООД , с ЕИК: 831682838 с адрес на управление  - г. София, ул.“Кирил Божиков“
№2, представлявано  от управителя Красимир Георгиев по взаимно съгласие.

Мотивът   за искане на отмяна на решението на СОС   е по повод сключеното
споразумение №СОА24-ДГ61-31/25.10.2024 г.

Приложение:1. Писмо на №СОА24-ТД26-4368/5/13.11.2024 г.
                           2. Споразумение № СОА24-ДГ61-32/25.10.2024 г.
                           3. Писмо на НАГ №САГ24-ГР00-780/1/02.09.2024.
                           4. Заявление за прекратяване
                           5. Скици-6 бр. скица.
                           6. Нот.акт№ 024,том VIII, дело 01805/04.02.2004г.
                                и  нот. акт №133,томXCII,  дело №2565/2008 г.

             7. Проект на решение

С уважение,
2.10.2025 г.

X
Петко Краев
Кмет на район "Искър"-СО

Съгласували чрез АИС на СО-район „Искър“:
арх. Филип Чипев - гл.. архитект на район „Искър“

                        Кристина Гергинова -н-к отдел- ПНООП
       Изготвил чрез АИС на СО-район „Искър“: Цветанка Евгениева  – гл. спец. отдел  УТКР



ПРОЕКТ!
Р Е Ш Е Н И Е  №  _____

на Столичния общински съвет
от _________ 2025 година

Относно: Отмяна Решение №744 по Протокол № 43 от 09.11.2017 г.
на СОС

На основание: чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ:

I. Отменя Решение № 744 по Протокол № 43 от 09.11.2017 г.
касаещо доклад с вх. № СОА17-ТД26-3853/16.10.2017 г. на Столичен
общински съвет

  II.Възлага на Кмета на Столична община да уведоми
заинтересованите лица.
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния

общински съвет, проведено на .........................., Протокол
№ ........................, точка .......... от дневния ред по
Доклад .......................... и е подпечатано с официалния
печат на Столичния общински съвет.

                                                         Председател
на Столичния общински съвет:…………………………………

                               / Цветомир Петров/

Съгласувал:

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



29.9.2025 г.

X Кристина Гергинова
Кристина Гергинова
Нач . отдел ПНООП


